Goiás , 04 de Abril de 2022 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás ANO XII | Nº 2791

www.diariomunicipal.com.br/fgm                                                                              37

CONTRATO N°: 118/2022, ADESÃO/CARONA À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N°. 000009/2021 DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIATUBA  GO.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE TURVELÂNDIA  GO,
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ
N°. 11.211.433/0001-02.
CONTRATADA: COPY MASTER, COMÉRCIO, LOCAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 12.724.161/0001-07.
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 000009/2021, PROCESSO N°
2021011382, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE GOIATUBA-GO, PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDA DE CARTUCHOS DE
TONERS COM USO DE COPIADORAS EM SISTEMA DE
COMODATO SEM CUSTO DE MANUTENÇÃO E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS DE DOCUMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE.
VALOR ESTIMADO: R$ 15.625,00 (QUINZE MIL E
SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 01/04/2022 À 31/12/2022.

DATA DE ASSINATURA: 01 DE ABRIL DE 2022.

Publicado por:
Amanda Feitosa Ramos

Código Identificador:A61299E5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
COORDENAÇÃO, PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 117/2022, ADESÃO/CARONA À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N°. 000009/2021 DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIATUBA  GO.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE TURVELÂNDIA  GO,
CNPJ N°. 25.107.657/0001-83.
CONTRATADA: COPY MASTER, COMÉRCIO, LOCAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 12.724.161/0001-07.
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 000009/2021, PROCESSO N°
2021011382, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE GOIATUBA-GO, PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDA DE CARTUCHOS DE
TONERS COM USO DE COPIADORAS EM SISTEMA DE
COMODATO SEM CUSTO DE MANUTENÇÃO E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS DE DOCUMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TURVELÂNDIA-GO.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.625,00 (OITO MIL E SEISCENTOS E
VINTE E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 01/04/2022 à 31/12/2022.
DATA DE ASSINATURA: 01 DE ABRIL DE 2022.

Publicado por:
Amanda Feitosa Ramos

Código Identificador:D6920510

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 119/2022, ADESÃO/CARONA À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N°. 000009/2021 DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIATUBA  GO.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE TURVELÂNDIA  GO,
CNPJ N°. 25.107.657/0001-83.
CONTRATADA: COPY MASTER, COMÉRCIO, LOCAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 12.724.161/0001-07.
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 000009/2021, PROCESSO N°
2021011382, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE GOIATUBA-GO, PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDA DE CARTUCHOS DE
TONERS COM USO DE COPIADORAS EM SISTEMA DE
COMODATO SEM CUSTO DE MANUTENÇÃO E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS DE DOCUMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
VALOR ESTIMADO: R$ 18.140,00 (DEZOITO MIL E CENTO E
QUARENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 01/04/2022 À 31/12/2022.
DATA DE ASSINATURA: 01 DE ABRIL DE 2022.

Publicado por:
Amanda Feitosa Ramos

Código Identificador:62A552A2

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO
DECRETO Nº 526/2022

DECRETO Nº 526 DE 31 MARÇO DE 2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado da Goiás,no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDOa necessidade temporária de excepcional interesse público do município de Flores de Goias, em contratar serviços que, por
natureza, tem características inadiáveis, visando o atendimento da execução de atividades, cuja paralisação ocasionará a descontinuidade de serviços
e consequentes prejuízos à população;

CONSIDERANDOos a Lei Municipal nº 122/2022, que dispõe sobre a contratação para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público;

CONSIDERANDOo Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, na Contratação de Profissionais para a Secretaria Municipal
de Assistência Social;

CONSIDERANDOo Relatório Final da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, sugerindo pela homologação do certame;

CONSIDERANDOestes e outros aspectos norteadores etc,

RESOLVE:

Goiás , 04 de Abril de 2022 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás ANO XII | Nº 2791

www.diariomunicipal.com.br/fgm                                                                              38

ncia Social,
conforme Anexo Único, em Regime de Designação Temporária, devidamente acompanhado pela Comissão Organizadora instituída por meio da
Decreto nº486/2022.

do, a contar da publicação do Edital
de homologação do resultado final;

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Flores de Goiás, Estado da Goiás, em 31 de Março de 2022.

ALTRAN LOPES AVELAR NERY
Prefeito

RESULTADO DEFINITIVO
INSTRUTOR DE ANCESTRALIDADE

COLOCAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
1º ADEMIR DE VARGAS MACHADO APROVADO
2º JULIANA MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO (A)
3º HAILLA RAFAELA F. DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)
4º ALICIA SOUZA TRINDADES CLASSIFICADO (A)

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA

COLOCAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
1º LEOMAR RODRIGUES MASCARENHAS APROVADO
2º FELIPE GUIRRA FIRMINO CADASTRO RESERVA
3º PAULO HENRIQUE XAVIER DE BRITO CADASTRO RESERVA
4º MAURO DE JESUS CORREIA VIEIRA CADASTRO RESERVA
5º ITALO MAYCON PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

PROFESSOR NÍVEL II

COLOCAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
1º TATIANA DE JESUS DA SILVA SANTARÉM APROVADA
2º CLEUSA GUEDES DOURADO APROVADA
3º EDIRLEIA FABIANA DE OLIVEIRA APROVADA
4º IVANA DOS SANTOS SIQUEIRA PEREIRA CADASTRO RESERVA
5º REGIANE OLIVEIRA SANTOS DUARTE CADASTRO RESERVA
6º VALDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
7º EDIVANIA DA COSTA SILVA CLASSIFICADO (A)
8º JANE KELLY DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO (A)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

COLOCAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
1º LEONE DA ROCHA SILVA APROVADO
2º GIVALDO BARBOSA DOS SANTOS APROVADO
3º ELBIO ARY CECCHETTI CADASTRO RESERVA
4º EVERALDO PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
5º DELMÁRIO RODRIGUES INÁCIO CADASTRO RESERVA
6º RONALDO CUSTÓDIO PASTOR CADASTRO RESERVA
7º JOSÉ FERREIRA SOBRINHO CADASTRO RESERVA

MOTORISTA CATEGORIA D

COLOCAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
1º LUIZ SILVIO CARVALHO APROVADO
2º DUMAR RODRIGUES VIEIRA CADASTRO RESERVA
3º JOÃO RODRIGUES FARIAS NETO CADASTRO RESERVA
4º FLAVIA GOMES DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
5º MATHEUS GONÇALVES MENEZES CADASTRO RESERVA
6º VALDIR MAURO SOARES DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
7º CARLOS EDUARDO DA SILVA CADASTRO RESERVA

DESCLASSIFICADOS

MANOEL MOREIRA DE FARIAS NÃO INFORMOU O CARGO DE INTERESSE
FLÁVIO JOSÉ DE ALMEIDA CATEGORIA NÃO ATENDE OS REQUISITOS DA VAGA
ANDREAZA DE SANTANA DA SILVA CATEGORIA NÃO ATENDE OS REQUISITOS DA VAGA
ILDEMAR RODRIGUES TRINDADE CATEGORIA NÃO ATENDE OS REQUISITOS DA VAGA

ALTRAN LOPES AVELAR NERY
Prefeito

Publicado por:
Darlene da Silva Dário

Código Identificador:F6616833